
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4205 – Poz. 987

987

UCHWAŁA Nr L/275/2009 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

W sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Okonek na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm., art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166 a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w 
Okonku uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy 
Okonek na 2010 rok w wysokości 24.707.578 zł, 
w tym:

1) dochody majątkowe w wysokości: 893.200 zł
2) dochody bieżące w wysokości 23.814.378 zł
2. Szczegółowy podział dochodów według dzia-

łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1. Ustala się wydatki budżetowe Miasta i Gmi-
ny Okonek na 2010 rok w wysokości 31.684.227 
zł, w tym:

1) wydatki na zadania inwestycyjne: 5.888.931 
zł, w tym:

a) dotacje przekazywane z budżetu gminy: 
450.000 zł

b) przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckie-
go: 36.831 zł

2) wydatki bieżące – 25.795.296 zł, w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 

11.122.810 zł;
b) dotacje przekazywane z budżetu gminy: 

1.090.300 zł;
c) wydatki na obsługę długu: 150.000 zł;
d) rezerwa ogólna budżetu Gminy: 100.000 zł;
e) rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzy-

sowego: 30.000 zł;
f) rezerwa celowa na zabezpieczenie podwyżek 

nauczycieli: 270.000 zł;
g) przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckie-

go: 174.478 zł.
2. Szczegółowy podział wydatków według dzia-

łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 6.976.649 
zł zostanie sfinansowany długoterminowymi kredy-
tami i pożyczkami krajowymi oraz przychodami ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych.
2. Źródła pokrycia deficytu budżetowego oraz 

łączne przychody i rozchody budżetu Gminy przed-
stawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w tym:

1) planowane przychody – 40.000 zł
2) planowane wydatki - 59.000 zł.
2.  Plany przychodów i wydatków funduszu w 

szczegółowości zadań i paragrafów klasyfikacji bu-
dżetowej określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwa-
ły.

§5.1. Ustala się wysokość dotacji otrzymywanych 
z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej oraz wydatki z dota-
cji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w tym:

1) dotacje otrzymywane z budżetu państwa na 
bieżące zadania zlecone z zakresu administra-
cji rządowej: 4.094.456 zł;

2) wydatki realizowane w zakresie otrzymy-
wanych dotacji z budżetu państwa na zada-
nia zlecone z zakresu administracji rządowej: 
4.094.456 zł.

2. Plan dochodów i wydatków określonych w ust. 
1 w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budże-
towej określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.1. Ustala się wysokość dotacji otrzymywa-
nych z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych oraz wydatki z dotacji celowych 
z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych w tym:

1) dotacje celowe z budżetu państwa na bieżące 
zadania własne: 587.739 zł;

2) wydatki realizowane w zakresie otrzymywa-
nych dotacji z budżetu państwa na bieżące za-
dania własne: 587.739 zł.

2. Plan dochodów i wydatków określonych w ust. 
1 w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budże-
towej określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.1. Ustala się wysokość dotacji otrzymywa-
nych i przekazywanych z budżetu Gminy Okonek 
w tym:

1) dotacje otrzymywane z funduszy celowych: 
600.000 zł;

2) dotacje dla samorządowej instytucji kultury: 
1.000.000 zł, w tym:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4206 – Poz. 987

a) dotacja podmiotowa: 900.000 zł;
b) dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwe-

stycyjne: 100.000 zł;
3) dotacje celowe dla innych jednostek samorzą-

du terytorialnego: 405.600 zł, w tym:
a) dotacje celowe na zadania inwestycyjne: 

350.000 zł;
b) dotacje celowe na zadania bieżące: 55.600 

zł.
2. Plan dochodów i wydatków określonych w ust. 

1 w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budże-
towej określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§8.1. Ustala się wysokość dotacji celowych prze-
kazywanych z budżetu Gminy Okonek podmiotom 
spoza sektora finansów publicznych, w tym:

1) organizacjom pożytku publicznego: 45.000 zł, 
w tym:

a) w zakresie propagowania innych form upra-
wiania sportu: 22.000 zł;

b) w zakresie organizacji aktywnego wypoczyn-
ku oraz rekreacji dzieci z terenu Gminy Oko-
nek: 23.000 zł;

2) stowarzyszeniom: 67.500 zł;
3) w zakresie ochrony zabytków i opieki nad za-

bytkami: 20.000 zł.
2. Plan wydatków określonych w ust. 1 w szcze-

gółowości paragrafów klasyfikacji budżetowej okre-
śla załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§9.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-
lowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w tym:

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń: 
132.000 zł;

2) wydatki na realizację programu przeciwdziała-
nia narkomanii: 5.000 zł;

3) wydatki na realizację programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych: 
127.000 zł.

2. Plan dochodów i wydatków określonych w ust. 
1 w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budże-
towej określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§10. Ustala się wydatki związane z wieloletnim 
programem inwestycyjnym z wyodrębnieniem wy-
datków na finansowanie poszczególnych progra-
mów w latach 2010 2012 zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały.

§11. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych 
przewidzianych do realizacji w 2010 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały w łącznej 
kwocie 5.888.931 zł.

§12. Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a tak-
że innych środków pochodzących ze źródeł zagra-
nicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały 
w wysokości 23.516,94 zł.

§13. Ustala się zestawienie dochodów i wy-
datków realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszej uchwały w wysokości 2.200 zł.

§14. Ustala się zestawienie wydatków z podzia-
łem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do reali-
zacji dla poszczególnych sołectw na 2010 rok zgod-
nie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały w 
wysokości 211.309 zł.

§15. Upoważnia się Burmistrza Okonka do zacią-
gania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku 
nr 9 niniejszej uchwały;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§16. Upoważnia się Burmistrza Okonka do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu za 
wyjątkiem zmian wydatków na wynagrodzenia 
oraz zmian wysokości dotacji przekazywanych 
z budżetu Gminy;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostek i termin zapłaty upływa w 
roku następnym;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu;

§17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w łącznej wysokości 
7.996.649 zł na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu: 500.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu za-
ciągniętych pożyczek i kredytów: 7.496.649 zł.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4207 – Poz. 987

§18. Określa się sumę 500.000 zł, do której Bur-
mistrz może zaciągać pożyczki i kredyty krótkoter-
minowe w roku budżetowym.

§19. Określa się sumę 700.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§20. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Okonka.

§21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega publikacji.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Perłowska

Załącznik nr 1
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY OKONEK NA 2010 ROK

Dzia Rozdzia § Nazwa Warto
010 ROLNICTWO I OWIECTWO 55.000 

01095 Pozosta a dzia alno 55.000 
0770 Wp ywy z tytu u odp atnego nabycia prawa 

w asno ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci

55.000 

020 LE NICTWO 4.000 
02095 Pozosta a dzia alno 4.000 

0770 Wp ywy z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci

4.000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 278.320 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 278.320 

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci

7.000 

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

220.000 

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa 
u ytkowania wieczystego przys uguj cego osobom 
fizycznym w prawo w asno ci

1.000 

0770 Wp ywy z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci

50.000 

0830 Wp ywy z us ug 320 
710 DZIA ALNO  US UGOWA 4.000 

71035 Cmentarze 4.000 
0830 Wp ywy z us ug 4.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144.900 
75011 Urz dy Wojewódzkie 74.900 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  zleconych gminie ustawami 

74.100 

2360 Dochody j.s.t. zwi zane z realizacj  zada  z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych ustawami 

800 

75023 Urz dy Gmin 70.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4208 – Poz. 987

0830 Wp ywy z us ug 70.000 
751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY

PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.456 

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

1.456 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
ustawami

1.456 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

7.441.917 

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2.000 

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych op acany w formie karty podatkowej 

2.000 

75615 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywilnoprawnych, podatków 
i op at lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.461.500 

0310 Podatek od nieruchomo ci 2.000.000 
0320 Podatek rolny 170.000 
0330 Podatek le ny 280.000 
0340 Podatek od rodków transportowych 5.500
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 6.000

75616 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilnoprawnych oraz podatków i op at
lokalnych od osób fizycznych 

1.566.500 

0310 Podatek od nieruchomo ci 750.000 
0320 Podatek rolny 600.000 
0330 Podatek le ny 5.000 
0340 Podatek od rodków transportowych 70.000
0360 Podatek od spadków i darowizn 17.000 
0370 Op ata od posiadania psów 3.000
0430 Wp ywy z op aty targowej 12.000 
0500 Podatek od czynno ci cywilno-prawnych 90.000
0690 Wp ywy z ró nych op at 4.500 
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u

podatków i op at
15.000 

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek samorz du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1.170.000 

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 30.000
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 132.000 
0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez 

jednostki samorz du terytorialnego na podstawie 
odr bnych ustaw 

8.000 

0570 Grzywny, mandaty, i inne kary pieni ne od osób 
fizycznych

1.000.000 

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód 
bud etu pa stwa

2.241.917 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.182.917
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 59.000

758 RÓ NE ROZLICZENIA 9.383.186 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4209 – Poz. 987

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz du terytorialnego 

6.467.601 

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 6.467.601 
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.893.114

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 2.893.114 
75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 22.471

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 22.471 
801 O WIATA I WYCHOWANIE 882.760 

80101 Szko y podstawowe 600.500
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

500 

6300 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielonej 
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600.000 

80104 Przedszkola 220.000 
0830 Wp ywy z us ug 220.000 

80110 Gimnazja 3.000 
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3.000 

80148 Sto ówki szkolne 55.000 
0830 Wp ywy z us ug 55.000 

80195 Pozosta a dzia alno 4.260 
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4.260 

852 POMOC SPO ECZNA 4.651.639 
85202 Domy pomocy spo ecznej 30.000 

0830 Wp ywy z us ug 30.000 
85212 wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

4.008.900 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  zleconych gminie ustawami 

4.008.900 

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne 

33.846 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  zleconych gminie ustawami 

10.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 

23.846 

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia spo eczne

179.763 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 

179.763 

85216 Zasi ki sta e 241.716 
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
241.716 

85219 O rodki pomocy spo ecznej 142.414 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4210 – Poz. 987

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych gmin 

142.414 

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze

15.000 

0830 Wp ywy z us ug 15.000 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

RODOWISKA 
1.860.400 

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 1.617.000 
0830 Wp ywy z us ug 1.617.000 

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 

200 

0400 Wp ywy z op aty produktowej 200
90095 Pozosta a dzia alno 243.200 

0830 Wp ywy z us ug 60.000 
6300 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielonej 

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

183.200 

Razem: 24.707.578,00 

Załącznik nr 2
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY OKONEK W 2010 ROKU

Dzia Rozdzia § Nazwa Warto
010 ROLNICTWO I OWIECTWO 15.400 

01030 Izby rolnicze 15.400 
2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci

2% uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 
15.400 

600 TRANSPORT I CZNO 527.601 
60014 Drogi publiczne powiatowe 350.000 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

350.000 

60016 Drogi publiczne gminne 177.601 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 29.000 
4270 Zakup us ug remontowych 112.051
4300 Zakup us ug pozosta ych 36.550 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 568.500 
70004 Ró ne jednostki obs ugi gospodarki mieszkaniowej i 

komunalnej
65.500 

4430 Ró ne op aty i sk adki 55.000 
4600 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
10.500 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 503.000 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000 
4270 Zakup us ug remontowych 50.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000 
4530 Podatek od towarów i us ug VAT 35.000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud etowych 
390.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4211 – Poz. 987

710 DZIA ALNO  US UGOWA 110.000 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 75.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 45.000 
4390 Zakup us ug obejmujacych wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
30.000 

71035 Cmentarze 25.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.881.900 
75011 Urz dy Wojewódzkie 189.550 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96.800
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.550
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 15.900 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 24.000 
4270 Zakup us ug remontowych 20.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
500 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.500 

4410 Podró e s u bowe i krajowe 5.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.200
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
3.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

500 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

2.000 

75020 Starostwa powiatowe 24.600 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  bie cych

24.600 

75022 Rady gmin 164.800 
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 149.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.500 
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.500 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.000 

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.500
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 2.000
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
1.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

300 

75023 Urz dy Gmin 2.501.950 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 150 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.245.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 107.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 195.200 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 28.500



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4212 – Poz. 987

4140 Wp aty na PFRON 75.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 80.000 
4260 Zakup energii 110.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.500 
4300 Zakup us ug pozosta ych 190.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 23.000 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
25.500 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

90.000 

4410 Podró e s u bowe krajowe 55.000
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 4.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 80.000 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 46.600
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
12.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

7.500 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

30.000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

5.000 

75045 Komisje poborowe 1.000 
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

1.456 

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

1.456 

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 456 
4300 Zakup us ug pozosta ych 300 
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
150 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

550 

754 BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO AROWA

873.100 

75403 Jednostki terenowe Policji 15.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000 

75412 Ochotnicze Stra e Po arne 558.800 
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 27.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 86.500 
4260 Zakup energii 24.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 36.000 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.000 

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.300
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000 
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

375.000 

75416 Stra  Miejska 279.300 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4213 – Poz. 987

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 4.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18.400 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.500
4140 Wp aty na PFRON 5.000 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 19.700 
4260 Zakup energii 16.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 300
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.200 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.700 

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 100
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.200
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
4.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

5.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

9.400 

75495 Pozosta a dzia alno 20.000 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

50.500 

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

50.500 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36.500
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.000 

757 OBS UGA D UGU PUBLICZNEGO 150.000 
75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i 

po yczek samorz du terytorialnego 
150.000 

8070 Odsetki od po yczek i kredytów 20.000 
8110 Odsetki od samorz dowych papierów 

warto ciowych lub zaci gni tych przez jednostk
samorz du terytorialnego kredytu i po yczek

130.000 

758 RÓ NE ROZLICZENIA 400.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 400.000

4810 Rezerwy 400.000 
801 O WIATA I WYCHOWANIE 12.675.360 

80101 Szko y podstawowe 7.455.400
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 194.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.710.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 250.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 465.000 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 74.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 175.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4214 – Poz. 987

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 22.700 
4260 Zakup energii 210.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 8.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 88.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 5.000 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
7.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

12.000 

4410 Podró e s u bowe krajowe 8.700
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 195.000 
4700 Szkolenia pracowników nieb d ccych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
8.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

5.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

11.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3.000.000 
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 137.800 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 8.200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.300
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 16.000 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.600
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.500 
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000 
4440 Odpisy na Zak adowy Fundusz wiadcze

Socjalnych
7.200 

80104 Przedszkola 1.486.100 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

2.200 

3020 Nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodze 37.500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 63.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 145.000 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 23.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 107.000 
4220 Zakup rodków ywno ci 120.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 8.000 
4260 Zakup energii 24.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.600 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.800 

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 55.000
4700 Szkolenia pracowników nieb d ccych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
1.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4215 – Poz. 987

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

2.000 

80110 Gimnazja 2.644.600 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 130.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.690.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 132.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 290.500 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 46.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.600 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 10.000 
4260 Zakup energii 78.000 
4270 Zakup us ug remontowych 54.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 54.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.000 

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 104.000 
4700 Szkolenia pracowników nieb d ccych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

2.000 

80113 Dowo enie uczniów do szkó 349.400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.100 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 700
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.500 
4300 Zakup us ug pozosta ych 295.000 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.100

80114 Zespo y ekonomiczno-administracyjne szkó 407.500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 1.200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 39.500 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.300
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 23.400 
4260 Zakup energii 15.000 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.400 
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 900
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.000 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.500 

4410 Podró e s u bowe krajowe 8.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.600
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
7.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 2.200 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4216 – Poz. 987

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 
8.500 

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 42.350
4410 Podró e s u bowe krajowe 10.700
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
31.650 

80148 Sto ówki szkolne 112.750 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.700
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.400
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.250 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.200
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.200
4220 Zakup rodków ywno ci 55.000 

80195 Pozosta a dzia alno 39.460 
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 300
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.000 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.500 
4309 Zakup us ug pozosta ych 3.660 

851 OCHRONA ZDROWIA 137.000 
85153 Zwalczanie narkomanii 5.000 

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000 

85154 Przeciwdzia anie Alkoholizmowi 127.000 
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.100 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 36.000 
4260 Zakup energii 9.500 
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.750 
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
300 

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
300 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

1.000 

85195 Pozosta a dzia alno 5.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000 

852 POMOC SPO ECZNA 6.234.895,06 
85202 Domy pomocy spo ecznej 280.000,00 

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du
terytorialnego od innych jednostek samorz du
terytorialnego 

280.000,00 

85212 wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

4.008.900,00 

3110 wiadczenia spo eczne 3.840.633,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.878,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.767,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 59.899,00 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.300,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.923,00 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4217 – Poz.987

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.000,00 

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.000,00 
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.000,00 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.000,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

4.000,00 

85213 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne 

33.846,00 

4130 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne 33.846,00
85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
631.763,06 

3110 wiadczenia spo eczne 629.763,06 
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 130.000,00 
3110 wiadczenia spo eczne 130.000,00 

85216 Zasi ki sta e 241.716,00 
3110 wiadczenia spo eczne 241.716,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 31.000,00 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  bie cych

31.000,00 

85219 O rodki pomocy spo ecznej 497.670,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 2.400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24.270,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 50.500,00 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 23.000,00 
4260 Zakup energii 15.000,00 
4280 Zakup us ug zdrowotnych 400,00 
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.000,00 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00 
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.000,00 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6.000,00 

4410 Podró e s u bowe krajowe 11.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 700,00 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 9.000,00 
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.000,00 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.000,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

6.000,00 

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze

180.000,00 

4300 Zakup us ug pozosta ych 180.000,00 
85295 Pozosta a dzia alno 200.000,00 

3110 wiadczenia spo eczne 200.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4218 – Poz. 987

853 POZOSTA E DZIA ANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPO ECZNEJ 

19.856,94 

85395 Pozosta a dzia alno 19.856,94 
3119 wiadczenia spo eczne 19.856,94 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 430.350 
85401 wietlice szkolne 373.850

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 22.250 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18.600
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 43.000 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.900
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.200 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 17.900

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50.000 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50.000 

85417 Szkolne schroniska m odzie owe 4.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000

85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 2.500
4410 Podró e s u bowe krajowe 500
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 

5.364.951 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 140.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 140.000 

90013 Schroniska dla zwierz t 42.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 42.000 

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 305.000
4260 Zakup energii 260.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 45.000 

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 2.754.300 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 32.200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 61.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 124.000 
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 19.300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 241.000 
4260 Zakup energii 977.000 
4270 Zakup us ug remontowych 32.400
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 166.000 
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 700
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
4.550 

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.100 

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.100
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 100
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.500 
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 26.500
4480 Podatek od nieruchomo ci 140.000 
4510 Op aty na rzecz bud etu pa stwa 25.200 
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du

terytorialnego 
1.550 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4219 – Poz. 987

4530 Podatek od towarów i us ug (VAT) 2.600 
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
4.000 

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

3.500 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

11.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 75.000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud etowych 
67.000 

90095 Pozosta a dzia alno 2.123.651 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 139.519 
4300 Zakup us ug pozosta ych 384.301 
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10.000 

4430 Ró ne op aty i sk adki 70.000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud etowych 
12.900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.506.931 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1.020.000 

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.000.000 
6220 Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100.000 

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 

900.000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000
2720 Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20.000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 223.357 
92601 Obiekty sportowe 60.157 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 7.100 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 32.973 
4260 Zakup energii 5.000 
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.084 

92695 Pozosta a dzia alno 163.200 
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

67.500 

2830 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

45.000 

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000 

Zakup us ug pozosta ych 15.000 
Razem: 31.684.227,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4220 – Poz. 987

Załącznik nr 3
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLANOWANY POZIOM DEFICYTU BUDŻETOWEGO ORAZ ŹRÓDŁA JEGO FINANSOWANIA 
W 2010 ROKU

- Planowany poziom deficytu budżetowego:
1. Planowane dochody budżetowe: 24.707.578 

zł.
2. Planowane wydatki budżetowe: 31.684.227 

zł.
3. Planowany poziom deficytu budżetowego  

(1 – 2): 6.976.649 zł.
4. Planowane w 2010 roku rozchody z tytułu 

spłat kredytów i pożyczek (w tym planowanych do 

zaciągnięcia w 2009 roku): 520.000 zł.
5. Łącznie wartość źródeł finansowania deficytu i 

rozchodów (3 + 4): 7.496.649 zł

- Źródła finansowania deficytu budżetowego:
1. Kredyty i pożyczki krajowe w kwocie 2.976.649 

zł.
2. Emisja obligacji komunalnych : 4.000.000 zł.

PLN
Lp. PRZYCHODY § ROZCHODY 
1. 4.000.000 931 -
2. 2.976.649 952 -
3. - 992 520.000 

RAZEM 6.976.649 520.000 

§931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (wpływy z emisji obligacji komunal-
nych)

§952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-

dytów na rynku krajowym

§992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

Załącznik nr 4
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
NA 2010 rok (dział 900 rozdział 90011)

Przychody:
- Wpływy przekazane z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
§0690  			   40.000 zł

WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA 2010 rok

1. Wydatki ogółem:  		 59.000 zł
- Środki przeznaczone na edukacje ekologiczną
§4210     			   5.000 zł
§ 4300     			   5.500 zł

- Zakup pojemników na odpady
§4210     			   25.000 zł

- Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni
§4210     			   5.000 zł
§4300     			   13.000 zł

- Pielęgnacja i konserwacja istniejących obiektów 
i form ochrony przyrody

§4300     			   1.000 zł

Odbudowa śródpolnych remiz i nowe nasadzenia
§4210     			   3.500 zł
§4300     			   1.000 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4221 – Poz. 987

Załącznik Nr 5
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOCHODY (realizowane na rzecz bud etu pa stwa)

Dzia Rozdzia § Plan na 2010 rok 
750 75011 0690 16.000 

Razem: 16.000 

DOCHODY
I. Dotacje celowe z bud etu pa stwa na realizacj  zada  z zakresu administracji  

Rz dowej zleconych gminie ustawami. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
750 75011 2010 74.100 

RAZEM 74.100 
751 75101 2010 1.456 

RAZEM 1.456 
85212 2010 4.008.900 852 
85213 2010 10.000 

RAZEM 4.018.900 
OGÓ EM 4.094.456 

WYDATKI
II. Wydatki z dotacji celowych z bud etu pa stwa na realizacj  zada  z zakresu  

administracji rz dowej zleconych gminie ustawami. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
4010 61.200 
4040 2.680 
4110 9.180 

750 75011 

4120 1.040 
750 RAZEM 74.100 

4210 456 
4300 300 
4740 150 

751 75101 

4750 550 
751 RAZEM 1.456 

3110 3.840.633 
4010 69.878 
4040 5.767 
4110 59.899 
4120 2.300 
4210 2.923 
4280 500 
4300 10.000 
4370 4.000 
4410 3.000 
4440 3.000 
4700 2.000 
4740 1.000 
4750 4.000 

85212 

Razem (85212): 4.008.900 
4130 10.000 

852 

85213 
Razem (85213): 10.000 

852 RAZEM 4.018.900 
OGÓ EM 4.094.456 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4222 – Poz. 987

DOCHODY (realizowane na rzecz bud etu pa stwa)

Dzia Rozdzia § Plan na 2010 rok 
750 75011 0690 16.000 

Razem: 16.000 

DOCHODY
I. Dotacje celowe z bud etu pa stwa na realizacj  zada  z zakresu administracji  

Rz dowej zleconych gminie ustawami. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
750 75011 2010 74.100 

RAZEM 74.100 
751 75101 2010 1.456 

RAZEM 1.456 
85212 2010 4.008.900 852 
85213 2010 10.000 

RAZEM 4.018.900 
OGÓ EM 4.094.456 

WYDATKI
II. Wydatki z dotacji celowych z bud etu pa stwa na realizacj  zada  z zakresu  

administracji rz dowej zleconych gminie ustawami. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
4010 61.200 
4040 2.680 
4110 9.180 

750 75011 

4120 1.040 
750 RAZEM 74.100 

4210 456 
4300 300 
4740 150 

751 75101 

4750 550 
751 RAZEM 1.456 

3110 3.840.633 
4010 69.878 
4040 5.767 
4110 59.899 
4120 2.300 
4210 2.923 
4280 500 
4300 10.000 
4370 4.000 
4410 3.000 
4440 3.000 
4700 2.000 
4740 1.000 
4750 4.000 

85212 

Razem (85212): 4.008.900 
4130 10.000 

852 

85213 
Razem (85213): 10.000 

852 RAZEM 4.018.900 
OGÓ EM 4.094.456 

Załącznik Nr 6
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOTACJE w 2010 roku 
I. Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa

na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
85213 2030 23.846 
85214 2030 179.763 
85216 2030 241.716 
85219 2030 142.414 

852 

RAZEM 587.739 
Ogó em 587.739 

WYDATKI
II. Wydatki z dotacji celowych z bud etu pa stwa

na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
4130 23.846 85213 

Razem (85213): 23.846 
3110 179.763 85214 

Razem (85214): 179.763 
3110 241.716 85216 

Razem (85216): 241.716 
4010 132.414 
4300 10.000 

852 

85219 

Razem( 85219): 142.414 
852 RAZEM 587.739 

OGÓ EM 587.739 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4223 – Poz. 987

DOTACJE w 2010 roku 
I. Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa

na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
85213 2030 23.846 
85214 2030 179.763 
85216 2030 241.716 
85219 2030 142.414 

852 

RAZEM 587.739 
Ogó em 587.739 

WYDATKI
II. Wydatki z dotacji celowych z bud etu pa stwa

na realizacj  w asnych zada  bie cych gmin. 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
4130 23.846 85213 

Razem (85213): 23.846 
3110 179.763 85214 

Razem (85214): 179.763 
3110 241.716 85216 

Razem (85216): 241.716 
4010 132.414 
4300 10.000 

852 

85219 

Razem( 85219): 142.414 
852 RAZEM 587.739 

OGÓ EM 587.739 

Załącznik Nr 7
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dotacje otrzymywane
- Dotacje otrzymane z funduszy celowych na fi-

nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

Dzia Rozdzia § Kwota w z
801 80101 6260 600.000 

Razem: 600.000 

Dotacja z funduszu celowego na dofinansowa-
nie inwestycji obiektów sportowych przekazana na 
podstawie podpisanej umowy z BGK w Warszawie 
działającym w imieniu i na rzecz Ministra Sportu i 
Turystyki. Dział 801 rozdział 80101 § 6260.

Wydatki z dotacji przekazywanych z budżetu Mia-
sta i Gminy Okonek

- Dotacje dla samorządowych instytucji kultury
1. dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Okonku – 900.000 zł (dział 921 
rozdział 92109 §2480).

2. dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwe-
stycyjne – 100.000 zł (dział 921 rozdział 92109 
§6220).

Dzia Rozdzia § Kwota w z
2480 900.000 921 92109 O rodek Kultury 
6220 100.000 

Razem: 92109 - 1.000.000 

- Dotacje celowe stanowiące pomoc finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego

4. dotacje celowe na pomoc finansową udziela-
ną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz 
przedsięwzięć inwestycyjnych - 405.600 zł (dotacje 
na zadania bieżące – 55.600 zł, dotacja na przed-
sięwzięcie inwestycyjne – 350.000 zł).



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4224 – Poz. 987

Dzia Rozdzia § Kwota w z
600 60014 6300 350.000 
750 75020 2710 24.600 
852 85218 2710 31.000 

Razem: 405.600 

w tym na:
- pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego 

na dofinansowanie przedsięwzięcia inwesty-
cyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1021P Lędyczek - Złotów na odcinku na 
odcinku Lędyczek - Radawnica” – 100.000 zł. 
Dział 600 rozdział 60014 §6300;

- pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego 
na dofinansowanie przedsięwzięcia inwesty-
cyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej 
nr 1004P Lotyń - Lubnica w miejscowości Lo-
tyń” – 250.000 zł. Dział 600 rozdział 60014 
§6300;

- pomoc finansowa przeznaczona na częściowe 
dofinansowanie kosztów bieżących utrzyma-
nia w Okonku wydziału Delegatury Komuni-
kacji Starostwa Powiatowego w Złotowie – 
24.600 zł. Dział 750 rozdział 75020 §2710;

- pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Złotowie z przeznacze-
niem na dofinansowanie kosztów bieżących 
funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Okonku – 31.000 zł. Dział 852 rozdział 
85218 §2710;

Załącznik Nr 8
do uchwały nr L /275 /2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Pozostałe dotacje przekazywane z budżetu Gminy 
na zadania własne zlecane do realizacji podmiotom 
spoza sektora finansów publicznych

- Pozostałe dotacje na zadania własne zlecane do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego.

1. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozo-
stałym jednostkom niezaliczanym do sektora finan-

sów publicznych (w zakresie propagowania innych 
form uprawiania sportu) – 22.000 zł. Dział 926 roz-
dział 92695 §2830.

2. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozo-
stałym jednostkom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych (w zakresie organizacji aktywnego 
wypoczynku oraz rekreacji dzieci z terenu gminy) 
– 23.000 zł. Dział 926 rozdział 92695 §2830.

Dzia Rozdzia § Kwota w z
926 92695 2830 45.000 

Razem: 45.000 

- Pozostałe dotacje na zadania własne zlecane do 
realizacji stowarzyszeniom

3. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (w zakresie krzewienia kultury fizycz-
nej i sportu – propagowanie, szkolenie i rozgrywki 
piłki nożnej klasy okręgowej) - 67.500 zł. Dział 926 
rozdział 92695 §2820.

Dzia Rozdzia § Kwota w z
926 92695 2820 67.500 

Razem: 67.500 

- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
4. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac restauracyjno konserwator-

skich obiektów wpisanych do rejestru zabytków 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4225 – Poz. 987

Dzia Rozdzia § Kwota w z
921 92120 2720 20.000 

Razem: 20.000 

Załącznik nr 9
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Planowane dochody i wydatki 2009 roku związa-
ne z realizacją gminnego programu profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych oraz gminne-
go programu przeciwdziałania narkomanii

DOCHODY
wynikaj ce z op aty zezwole  na sprzeda  alkoholu na terenie gminy 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
756 75618 0480 132.000 

Razem 132.000 

WYDATKI
na realizacj  gminnego programu przeciwdzia ania narkomanii 

(wg za o e  do uchwalonego programu) 

Dzia Rozdzia § Kwota w z .
851 85153 4210 2.000 

4300 3.000 
Razem: 5.000 

WYDATKI
na realizacj  gminnego programu profilaktyki i rozwi zywania problemów alkoholowych 

(wed ug za o e  do uchwalonego programu gminnego) 

Dzia Rozdzia § Kwota w z
4110 1.100 
4120 50
4170 46.000 
4210 36.000 
4260 9.500 
4300 30.750 
4370 300 
4410 2.000 
4740 300 

851 85154 

4750 1.000 
Razem 127.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4226 – Poz. 987

Załącznik nr 10
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ście-
ków w Okonku

1. Cele: Podłączenie do kanalizacji pozostałej czę-
ści mieszkańców Okonka i likwidacja zbiorników na 
nieczystości płynne oraz wyeliminowanie dowozu 
ścieków do oczyszczalni. Rozbudowa i moderniza-
cja oczyszczalni ścieków w Okonku.

2. Jednostka realizująca program:
Urząd Miejski w Okonku
3. Okres realizacji programu: od 1993 – do 2012 

roku,
4. Łączne nakłady finansowe: 12.581.582 zł.
5. Wysokość wydatków w roku budżetowym: 0 

zł.
Wydatki w 2 kolejnych latach:
2011  			   1.135.000 zł
2012  			   200.000 zł.
II. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłącza-

mi do budynków i budowa zbiornika retencyjnego 
wody oraz rozbudowa i modernizacja stacji uzdat-
niania wody w Okonku.

1. Cele: Podłączenie do sieci wodociągowej pozo-
stałej części mieszkańców Okonka

2. Jednostka realizująca program:
Urząd Miejski w Okonku

3. Okres realizacji programu: 2011 – 2012
4. Łączne nakłady finansowe: 2.000.000 zł.
5. Wysokość wydatków w roku budżetowym: 0 

zł
Wydatki w 2 kolejnych latach:
2011  			   1.000.000 zł.
2012  			   1.000.000 zł.
III. Budowa hali widowiskowo-sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Okonku
1. Cele: Budowa hali widowiskowo-sportowej 

znacznie poprawi dotychczasową infrastrukturę 
sportową dla dzieci uczęszczających do szkół sa-
morządowych na terenie Okonka przy jednoczesnej 
możliwości wykorzystania obiektu przez pozosta-
łych mieszkańców gminy w zakresie uprawiania 
różnych dyscyplin sportu.

2. Jednostka realizująca program:
Urząd Miejski w Okonku.
3. Okres realizacji programu: lata 2008 – 2010.
4. Łączne nakłady finansowe: 4.290.758 zł.
5. Wysokość wydatków w roku budżetowym: 

600.000 zł
Wydatki w 2 kolejnych latach:
2011  0 zł.
2012  0 zł.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
(z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010 – 2012)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4227 – Poz. 987

ZE
S
T
A

W
IE

N
IE

 T
A

B
EL

A
R
Y

C
ZN

E 
ZA

D
A

Ń
 W

 W
IE

LO
LE

T
N

IM
 P

R
O

G
R
A

M
IE

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
Y

M
 –

 L
IM

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 
(z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 p
la

no
w

an
yc

h 
źr

ód
eł

 f
in

an
so

w
an

ia
 in

w
es

ty
cj

i)

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

Lp
. 

D
zi

a
R

oz
dz

.. 
§

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

i o
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
(w

 la
ta

ch
) 

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 
ro

k 
bu

d
et

ow
y 

20
10

 
(1

2+
13

+1
4)

 
do

ch
od

y 
w

as
ne

 js
t 

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ce

 z
 

in
ny

ch
 

ró
de

*

ro
dk

i 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 
ar

t. 
5 

us
t.1

 p
kt

 
2 

i 3
 u

.f.
p.

 

ro
k 

bu
d

et
ow

y 
20

11
 

(1
6+

17
+1

8)
 

do
ch

od
y 

w
as

ne
 js

t 

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ce

 z
 

in
ny

ch
 

ró
de

*

ro
dk

i 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 
ar

t. 
5 

us
t.1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f.
p.

 

ro
k 

bu
d

et
ow

y 
20

12
 

(1
6+

17
+1

8)
 

do
ch

od
y 

w
as

ne
 js

t 

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ce

 z
 

in
ny

ch
 

ró
de

*

ro
dk

i 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
. 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ca
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j

ca
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
16

.
17

.
18

.
19

.
1.

90
0

90
09

5 
60

50
R

oz
bu

do
w

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
ci

ek
ów

 w
 O

ko
nk

u 
12

.5
81

.5
82

 
- 

- 
- 

- 
1.

13
5.

00
0 

28
3.

75
0 

- 
85

1.
25

0 
20

0.
00

0 
50

.0
00

 
- 

15
0.

00
0 

U
rz

d 
M

ie
js

ki
 w

 
O

ko
nk

u 
2.

90
0

90
09

5 
60

50
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

i
go

w
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy

cz
am

i d
o 

bu
dy

nk
ów

 i 
bu

do
w

a 
zb

io
rn

ik
a 

re
te

nc
yj

ne
go

 w
od

y 
or

az
 

ro
zb

ud
ow

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 O

ko
nk

u 

2.
00

0.
00

0 
- 

- 
- 

- 
1.

00
0.

00
0 

25
0.

00
0 

- 
75

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

25
0.

00
0 

- 
75

0.
00

0 
U

rz
d 

M
ie

js
ki

 w
 

O
ko

nk
u 

3.
80

1
80

10
1 

60
50

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o 
– 

sp
or

to
w

ej
 

pr
zy

 S
zk

ol
e 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 O

ko
nk

u 
4.

29
0.

75
8 

60
0.

00
0 

- 
(A

) 
60

0.
00

0 
-

-
-

-
-

-
-

-
-

U
rz

d 
M

ie
js

ki
 w

 
O

ko
nk

u 
O

gó
em

 
18

.8
72

.3
40

 
60

0.
00

0 
- 

60
0.

00
0 

- 
2.

13
5.

00
0 

53
3.

75
0 

- 
1.

60
1.

25
0 

1.
20

0.
00

0 
30

0.
00

0 
- 

90
0.

00
0 

x 

(w
 p

e
ny

ch
 z

ot
yc

h)
 

*
W

yb
ra

 o
dp

ow
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

pa
st

w
a 

(n
p.

 U
rz

d 
W

oj
ew

ód
zk

i, 
M

EN
, 
U

K
Fi

S
,)
 

B
.

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
or

az
 o

d 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

C
. 

In
ne

 
ró

d
a



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4228 – Poz. 987

Załącznik nr 11
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. Nazwa zadania: Dotacja celowa stanowiąca 
pomoc finansową dla Powiatu Złotowskiego na do-
finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Moder-
nizacja drogi powiatowej nr 1004P Lotyń-Lubnica w 
miejscowości Lotyń”

Kwota: 250.000 zł.
2. Nazwa zadania: Dotacja celowa stanowiąca 

pomoc finansową dla Powiatu Złotowskiego na do-
finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebu-
dowa drogi powiatowej nr 1021P Lędyczek Złotów 
na odcinku Lędyczek Radawnica”

Kwota: 100.000 zł.
Dział 700 rozdział 70005 § 6060
3. Nazwa zadania: „Zakup nieruchomości na dział-

ce nr 27 w miejscowości Lotyń”
Kwota: 390.000 zł.
Dział 750 rozdział 75023 § 6060
4. Nazwa zadania: „Zakup oprogramowania do 

ewidencji nieruchomości”.
Kwota: 5.000 zł.
Dział 754 rozdział 75412 § 6060
5. Nazwa zadania: „Zakup ciężkiego wozu bojo-

wego dla OSP w Okonku”.
Kwota: 375.000 zł.
Dział 801 rozdział 80101 § 6050
6. Nazwa zadania: „Budowa hali widowiskowo 

– sportowej przy Szkole Podstawowej w Okonku”
Kwota: 600.000 zł.
7. Nazwa zadania: „Zagospodarowanie terenu 

wokół hali widowiskowo-sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Okonku”

Kwota: 400.000 zł.
8. Nazwa zadania: „Budowa hali sportowej w Lo-

tyniu”
Kwota: 2.000.000 zł.
Dział 900 rozdział 90017 § 6050
9. Nazwa zadania: „Modernizacja ogrodzenia wo-

kół cmentarza komunalnego w Okonku”
Kwota: 75.000 zł.
Dział 900 rozdział 90017 § 6060
10. Nazwa zadania: „Zakup systemu do ewidencji 

pochowanych na cmentarzu komunalnym w Okon-
ku”

Kwota: 17.000 zł.
11. Nazwa zadania: „Zakup używanego samocho-

du o ładowności do 3,5 ton wraz z wyposażeniem”
Kwota: 50.000 zł.
Dział 900 rozdział 90095 § 6050
12. Nazwa zadania: „Budowa chodnika wzdłuż 

ulicy Leśnej w Okonku”
Kwota: 220.000 zł.

13. Nazwa zadania: „Budowa chodnika wzdłuż 
ulicy 1-go Maja w Okonku”

Kwota: 150.000 zł.
14. Nazwa zadania: „Modernizacja i budowa in-

frastruktury wokół jeziora Bąk”
Kwota: 320.000 zł.
15. Nazwa zadania: „Budowa kortu tenisowego 

wraz z ogrodzeniem”
Kwota: 160.000 zł.
16. Nazwa zadania: „Modernizacja wodociągu w 

miejscowości Borucino”
Kwota: 50.000 zł.
17. Nazwa zadania: „Zagospodarowanie terenu 

na plac zabaw w miejscowości Węgorzewo”
Kwota: 25.000 zł.
18. Nazwa zadania: „Zagospodarowanie terenu 

na plac zabaw przy przedszkolu w miejscowości Lę-
dyczek”

Kwota: 25.000 zł.
19. Nazwa zadania: „Modernizacja oświetlenia na 

terenie Gminy Okonek”
Kwota: 100.000 zł.
20. Nazwa zadania: „Modernizacja c.o. w budyn-

ku Urzędu Miejskiego w Okonku”
Kwota: 100.000 zł.
21. Nazwa zadania: „Budowa wiejskiego komplek-

su sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Lotyń”
Kwota: 70.000 zł.
22. Nazwa zadania: „Budowa wiejskiego kom-

pleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 
Ciosaniec”

Kwota: 70.000 zł.
23. Nazwa zadania: „Budowa wiejskiego kom-

pleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Bo-
rucino”

Kwota: 70.000 zł.
24. Nazwa zadania: „Budowa wiejskiego kom-

pleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 
Łomczewo”

Kwota: 73.000 zł.
25. Nazwa zadania: „Modernizacja wodociągu w 

miejscowości Rydzynka”.
Kwota: 50.000 zł.
26. Nazwa zadania: „Modernizacja wodociągu we 

wsi Rydzynka”
Kwota: 4.000 zł.
27. Nazwa zadania: „Wyłożenie kostką betonową 

pow. 93 m2 dojścia do świetlicy wiejskiej i bibliote-
ki publicznej w miejscowości Pniewo”

Kwota: 14.731 zł.
28. Nazwa zadania: „Modernizacja tarasu przy 

SPIS ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na rok 2010
Dział 600 rozdział 60014 § 6300



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4229 – Poz. 987

świetlicy w miejscowości Ciosaniec”
Kwota: 5.200 zł.
Dział 900 rozdział 90095 § 6060
29. Nazwa zadania: „Zakup sprzętu grająco-na-

głośniającego do świetlicy wiejskiej”
Kwota: 8.500 zł.
30. Nazwa zadania: „Zakup kosiarki samojezdnej 

spalinowej”
Kwota: 4.400 zł.

Dział 921 rozdział 92109 § 6220
31. Nazwa zadania: „Modernizacja świetlic wiej-

skich”
Kwota: 100.000 zł.
Dział 926 rozdział 92601 § 6050
32. Nazwa zadania: „Budowa chodnika z kostki 

betonowej w kompleksie boisk wielofunkcyjnych 
ORLIK 2012”

Kwota: 7.100 zł.

ŁĄCZNIE PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE W 2010 ROKU: 5.888.931 zł.

Załącznik nr 12
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

WYDATKI OGÓŁEM: 23.516,94 zł
I. Program operacyjny: Kapitał Ludzki

Priorytet: VII – Promocja integracji społecznej
Działanie: 7.1 – Rozwój i upowszechnianie aktyw-

nej integracji
Poddziałanie: 7.1.1. – Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecz-
nej - projekty systemowe

Nazwa projektu: „Kierunek aktywność”
Wysokość planowanych wydatków w 2010 roku: 

19.856,94 zł.
Klasyfikacja budżetowa:

Dzia Rozdzia § Kwota w z
853 85395 3119 19.856,94 

Razem: 19.856,94 

II. Wydatki na projekty z udziałem środków finan-
sowych ze źródeł zagranicznych – 3.660 zł

Dzia Rozdzia § Kwota w z
801 80195 4309 3.660 

Razem: 3.660 

Wydatki w ramach świadczonej usługi edukacyj-
nej w postaci prowadzenia punktu wychowania 
przedszkolnego w zakresie realizacji projektu p.n.: 
„Twoje przedszkole” współfinansowanego przez 

Unię Europejska w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, którego realizatorem jest Fundacja Fa-
milijny Poznań.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4230 – Poz.987

Załącznik nr 13
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

- Wydatki na realizację zadań wspólnych – łącznie 
2.200 zł

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU.

- Wydatki na realizacj  zada  wspólnych – cznie 2.200 z

Dzia Rozdzia § Kwota w z
801 80104 2310 2.200 

Razem: 2.200 

- rodki finansowe przekazywane dla Gminy Debrzno: 
- dotacja dla UM w Szczecinku tytu em cz ciowej refundacji dotacji dla przedszkola niepublicznego w 
Szczecinku za dziecko z terenu Gminy Okonek: 2.200 z .

- Środki finansowe przekazywane dla Gminy De-
brzno:

- dotacja dla UM w Szczecinku tytułem częścio-

wej refundacji dotacji dla przedszkola niepubliczne-
go w Szczecinku za dziecko z terenu Gminy Oko-
nek: 2.200 zł.

Załącznik nr 14
do uchwały nr L/275/2009

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW PRZEDSIĘWZIĘĆ DO REALIZACJI DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2010 ROKU

Dzia Rozdzia § Nazwa przedsi wzi cia Kwota Nazwa So ectwa
4210 6.200900 90095 
4300 

1. Zakup drewnianej altany 
wraz z wyposa eniem oraz 
przygotowanie terenu. 

781 X

Razem: 6.981 Glinki Suche 
4210 1. Budowa wiaty wiejskiej – 

integracyjnej
7.000900 90095 

4210 2. Zakup sprz tu na plac 
zabaw

1.190
X

Razem: 8.190 Glinki Mokre 
6060 1. Zakup kosiarki samojezdnej 4.400900 90095 
4210 2. Zakup awek parkowych na 

teren osiedla w miejscowo ci
Loty  spalinowej 

2.000

4210 10.000600 60016 
4300 

3. Naprawa drogi gminnej 
dojazdowej do miejscowo ci
Kruszka

3.000

4210 8.000926 92601 
4300 

4. Zakup pochwytu na boisko 
w miejscowo ci Loty 84

X

Razem: 27.484 Loty
4210 7.266
4300 

1. Remont kuchni i 
pomieszcze  socjalnych w 
wietlicy wiejskiej 

4.000

6050 2. Modernizacja wodoci gu we 
wsi Rydzynka 

4.000

900 90095 

4210 3. Zakup 2 kosiarek 
spalinowych 

4.000

X

Razem: 19.266 Borucino 
900 90095 6050 1. Wy o enie kostk  betonow

pow. 93 m2 doj cia do 
wietlicy wiejskiej i biblioteki 

publicznej w miejscowo ci
Pniewo. 

14.731

X

4300 1. Powi kszenie placu 
betonowego w parku 

2.500 

4210 2. Zakup 4 kompletów awek i 
sto ów

6.200 

4210 3. Zakup 2 wykaszarek z 
wyposa eniem 

4.100 

900 90095 

6050 4. Modernizacja tarasu przy 
wietlicy.

5.200 

X

Razem: 18.000 Ciosaniec
4210 10.000 600 60016 
4300 

1. Utwardzenie drogi gminnej 
w miejscowo ci Lubnica. 3.550 

X

Razem: 13.550 Lubniczka
4210 11.000 
4300 

1. Zakup materia ów i urz dze
umo liwiaj cych organizacj
imprez plenerowych 

2.080 

4210 2. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.030 

4210 600 
4300 

3. Zakup krzewów i ro lin
ozdobnych 240 

900 90095 

4300 4. Zakup strojów do gry w 
pi k  no n .

2.500 

X

Razem: 19.450 L dyczek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4231 – Poz. 987

Dzia Rozdzia § Nazwa przedsi wzi cia Kwota Nazwa So ectwa
4210 6.200900 90095 
4300 

1. Zakup drewnianej altany 
wraz z wyposa eniem oraz 
przygotowanie terenu. 

781 X

Razem: 6.981 Glinki Suche 
4210 1. Budowa wiaty wiejskiej – 

integracyjnej
7.000900 90095 

4210 2. Zakup sprz tu na plac 
zabaw

1.190
X

Razem: 8.190 Glinki Mokre 
6060 1. Zakup kosiarki samojezdnej 4.400900 90095 
4210 2. Zakup awek parkowych na 

teren osiedla w miejscowo ci
Loty  spalinowej 

2.000

4210 10.000600 60016 
4300 

3. Naprawa drogi gminnej 
dojazdowej do miejscowo ci
Kruszka

3.000

4210 8.000926 92601 
4300 

4. Zakup pochwytu na boisko 
w miejscowo ci Loty 84

X

Razem: 27.484 Loty
4210 7.266
4300 

1. Remont kuchni i 
pomieszcze  socjalnych w 
wietlicy wiejskiej 

4.000

6050 2. Modernizacja wodoci gu we 
wsi Rydzynka 

4.000

900 90095 

4210 3. Zakup 2 kosiarek 
spalinowych 

4.000

X

Razem: 19.266 Borucino 
900 90095 6050 1. Wy o enie kostk  betonow

pow. 93 m2 doj cia do 
wietlicy wiejskiej i biblioteki 

publicznej w miejscowo ci
Pniewo. 

14.731

X

4300 1. Powi kszenie placu 
betonowego w parku 

2.500 

4210 2. Zakup 4 kompletów awek i 
sto ów

6.200 

4210 3. Zakup 2 wykaszarek z 
wyposa eniem 

4.100 

900 90095 

6050 4. Modernizacja tarasu przy 
wietlicy.

5.200 

X

Razem: 18.000 Ciosaniec
4210 10.000 600 60016 
4300 

1. Utwardzenie drogi gminnej 
w miejscowo ci Lubnica. 3.550 

X

Razem: 13.550 Lubniczka
4210 11.000 
4300 

1. Zakup materia ów i urz dze
umo liwiaj cych organizacj
imprez plenerowych 

2.080 

4210 2. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.030 

4210 600 
4300 

3. Zakup krzewów i ro lin
ozdobnych 240 

900 90095 

4300 4. Zakup strojów do gry w 
pi k  no n .

2.500 

X

Razem: 19.450 L dyczek
926 92601 4210 1. Wyposa enie boiska 

sportowego w komplet bramek 
i sprz t do siatkówki 

1.189 

900 90095 4210 2. Przygotowanie i 
wyposa enie placu zabaw 

8.843 
X

Razem: 10.032 Borki
1. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.123 

2. Zakup samojezdnej kosiarki 
spalinowej

1.925 

900 90095 4210 

3. Zakup pilarki spalinowej 1.905 

X

Razem: 6.953 Drzewice
1. Utworzenie placu zabaw 2.000 900 90095 4210 
2. Zakup kosy mechanicznej 2.000

600 60016 4270 3. Naprawa drogi nr 206 12.051 
X

Razem: 16.051 Podgaje 
1. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.023 

2. Zakup samojezdnej kosiarki 
spalinowej

1.925 

3. Plac zabaw dla dzieci 4.500

900 90095 4210 

4. Zakup nag o nienia do 
wietlicy wiejskiej 

3.000 

X

Razem: 12.448 W gorzewo 
6060 8.500 omczewo
4300 

1. Zakup sprz tu graj co-
nag o niaj cego do wietlicy
wiejskiej

200 

4210 2. Zakup 2 kosiarek 4.095 

900 90095 

4210 3. Zakup stolików do wietlicy 2.760 

Razem: 15.555,0
0

X

4300 2.000 Chwalimie
4210 

1. Remont wietlicy
3.394 

4210 2. Zakup siatki – niwelacja 
terenu 

1.500 

900 90095 

4210 3. Zakup kosiarki y kowej i 
dmuchawy.

3.000 
X

Razem: 9.894 
926 92601 4210 1. Boisko do siatkówki 2.784 Brok cino
900 90095 4210 2. Plac zabaw 9.940 

Razem: 12.724 X
OGÓ EM 211.309 X



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40 – 4232 – Poz. 987

Kwota przeznaczona na zadania w ramach fundu-
szu sołeckiego w Gminie Okonek nie może przekro-
czyć 211.309 zł w 2010 roku. W ramach funduszu 
sołeckiego planuje się zrealizować zadania inwesty-

cyjne na poziomie 36.831 zł oraz zadania związane 
z zakupem materiałów i usług pozostałych na pozio-
mie 174.478 zł.

926 92601 4210 1. Wyposa enie boiska 
sportowego w komplet bramek 
i sprz t do siatkówki 

1.189 

900 90095 4210 2. Przygotowanie i 
wyposa enie placu zabaw 

8.843 
X

Razem: 10.032 Borki
1. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.123 

2. Zakup samojezdnej kosiarki 
spalinowej

1.925 

900 90095 4210 

3. Zakup pilarki spalinowej 1.905 

X

Razem: 6.953 Drzewice
1. Utworzenie placu zabaw 2.000 900 90095 4210 
2. Zakup kosy mechanicznej 2.000

600 60016 4270 3. Naprawa drogi nr 206 12.051 
X

Razem: 16.051 Podgaje 
1. Zakup wykaszarki wraz z 
wyposa eniem 

3.023 

2. Zakup samojezdnej kosiarki 
spalinowej

1.925 

3. Plac zabaw dla dzieci 4.500

900 90095 4210 

4. Zakup nag o nienia do 
wietlicy wiejskiej 

3.000 

X

Razem: 12.448 W gorzewo 
6060 8.500 omczewo
4300 

1. Zakup sprz tu graj co-
nag o niaj cego do wietlicy
wiejskiej

200 

4210 2. Zakup 2 kosiarek 4.095 

900 90095 

4210 3. Zakup stolików do wietlicy 2.760 

Razem: 15.555,0
0

X

4300 2.000 Chwalimie
4210 

1. Remont wietlicy
3.394 

4210 2. Zakup siatki – niwelacja 
terenu 

1.500 

900 90095 

4210 3. Zakup kosiarki y kowej i 
dmuchawy.

3.000 
X

Razem: 9.894 
926 92601 4210 1. Boisko do siatkówki 2.784 Brok cino
900 90095 4210 2. Plac zabaw 9.940 

Razem: 12.724 X
OGÓ EM 211.309 X


